

## **OLC HOLDING, VEGGER**

### **ApS**

Skolevej 17

9240 Nibe

CVR-nr. 32363857

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Lundgren Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

OLC HOLDING, VEGGER ApS  
Skolevej 17  
9240 Nibe

CVR-nr.: 32363857  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ole Lundgren Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.277 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrigt til årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.250)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.236.773	781.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.436	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(12.640)</u>	<u>(1.228)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.227.319</b>	<b>772.362</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>1.920</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.227.319</u></b>	<b><u>774.282</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>1.119.319</u>	<u>668.482</u>
		<b><u>1.227.319</u></b>	<b><u>774.282</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.722.139	5.985.366
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.722.139</b>	<b>5.985.366</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.722.139</b>	<b>5.985.366</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.366	195.380
Tilgodehavende selskabsskat		92.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	719.906
<b>Tilgodehavender</b>		<b>908.366</b>	<b>915.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>908.366</b>	<b>915.286</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.630.505</b>	<b>6.900.652</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.911.709	2.174.976
Overført overskud eller underskud		4.465.369	4.082.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.610.078</u></b>	<b><u>6.488.559</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.564	4.320
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		902	902
Skyldig selskabsskat		0	395.986
Anden gæld		961	885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.427</u></b>	<b><u>412.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.427</u></b>	<b><u>412.093</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.630.505</u></b>	<b><u>6.900.652</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.174.976	4.082.783
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	736.733	382.586
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.911.709</b>	<b>4.465.369</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	6.488.559
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	1.227.319
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>7.610.078</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	306	588
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	12.335	626
Øvrige finansielle omkostninger	(1)	14
	<b>12.640</b>	<b>1.228</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	0	(1.920)
	<b>0</b>	<b>(1.920)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.810.390
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.810.390</b>
Opskrivninger primo	2.174.976
Andel af årets resultat	1.236.773
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.911.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.722.139</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vegger Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Algade 11, Vegger ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1</u>	125000	<u>125.000</u>
	<u><b>1</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
